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FICHA DEL ARTICULO: TURRON CAJA ACETATO 6 VARIEDA

Alérgeno Contiene Trazas Posibles Trazas

* Cereales que contienen gluten X

X

* Huevos y sus derivados

* Cacahuetes y derivados

* Soja y derivados

* Leche y sus derivados

X [ X [X [X [X

* Sésamo y derivados

* Altramuces y derivados

* Frutos secos con cascara X

* Apio y derivados

* Mostaza y derivados

* Didxido de Azufre y sulfitos

* Pescado y derivados

* Moluscos y derivados

* Crustaceos y derivados

INFORMACION NUTRICIONAL. (La porcion tiene 100 g/ml)
Valores medios. 100 g. Porcién/Ud
- Calorias (Kcal) 472 = 1972,96 (KJ) 472 = 1972,96 (KJ)
- Proteinas (gr) 12,5 12,5
B de las cuales:
- Grasas (gr) 25 25
de las cuales:

Saturadas (gr) 25 25

Monginsat. (gr) 0 0

Poliinsat. (gr) 0 0
- Hidr.Carbono: (gr) 48 48

de los cuales:
Azlcares (gr) 455 455
- Fibra 27 2,7
- Sal (gr) 0,12 0,12
- Colesterol 0 0

INGREDIENTES:

PRALIEN DE AVELLANA(AVELLANA americana, azucar), CHOCOLATE NEGRO(pasta de CACAO, manteca de CACAOQ, a
, lecitina de SOJA, aroma a vainilla, glucosa, almibar, colorante), CHOCOLATE CON LECHE(pasta de CACAQ, manteca de
O, aceite, azucar, LECHE en polvo), PRALINE DE MACADAMIA, CHOCOLATE BLANCO(azucar, manteca de CACAO, LEC
ateria grasa, emulgente, lecitina de SOJA, aroma a vainilla). NATA, AZUCAR INVERTIDO, FRUTOS SECOS, LECHE EN P¢

CONSERVACION:
4 meses

OBSERVACIONES:
CONSERVAR EN LUGAR FRESCO Y LIBRE DE OLORES



